
 

 

 

 

 

 

 

Via Carlo Alberto, 16 10123 Torino Tel. 011 57161 Fax 011 5716516 P.IVA 02506470018 www.to.camcom.it 

protocollo.generale@to.legalmail.camcom.it 

  

Area Anagrafe economica  

Settore “Telelavoro R.I. e verifiche d’ufficio” 

 

 

OGGETTO: Determinazione del Conservatore ai sensi dell’art. 40 del DL 76/2020 

 

Il Conservatore del Registro delle Imprese di Torino, 

 

Visto l'art. 40, Decreto-Legge 16 luglio 2020 n. 76, entrato in vigore il 17.07.2020, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 2 luglio 2020, n. 72, che ha devoluto al 

Conservatore la competenza a disporre con propria determinazione le iscrizioni o 

cancellazioni d'ufficio conseguenti alla mancata registrazione obbligatoria a domanda di 

parte nel Registro Imprese; 

 

Verificato che per le società sotto riportate è stata iscritta nel Registro Imprese la 

domanda relativa al deposito del bilancio finale di liquidazione come da elenco allegato; 

 

Considerato che per ogni società i termini per l’approvazione tacita del bilancio finale di 

liquidazione previsti dall’art. 2493 sono ampiamente decorsi; 

 

Dato atto che l’invito a regolarizzare la posizione ai sensi dell’art. 2495 c.c., presentando 

la domanda per l’iscrizione dell’istanza di cancellazione al Registro Imprese è stato 

notificato tramite Raccomandata a.r./Pec alla residenza dei liquidatori, senza che questi 

abbiano adempiuto a quanto richiesto; 

 

 

DETERMINA 

 

L’iscrizione d’ufficio della cancellazione dal Registro Imprese delle società aventi i seguenti 

numeri REA: 

 

620393 EDILRO TORINO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

748798 S. & T. ENGINEERING S.R.L. 

775741 A.D.Z. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

777439 PUBBLIRADIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

900191 CAMAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

965595 ARIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

1007905 IDEACAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

1014744 TREDIL REAL ESTATE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

1046860 G & G NET. FIN S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE 

cciaa_to A330DA8 - REG. CTORP - PROTOCOLLO 0065353/U DEL 08/05/2024 15:28:10



 

 

Via Carlo Alberto, 16 10123 Torino Tel. 011 57161 Fax 011 5716516 P.IVA 02506470018 www.to.camcom.it 

protocollo.generale@to.legalmail.camcom.it 

  

 

1050623 WIN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

1089953 INFINITY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

1104535 BEATTLE CAR SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

1160482 SAFON S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

 

Ai sensi dell’art.40, comma 7, del D.L. 76/2020 avverso la determinazione del 

Conservatore l’interessato potrà ancora proporre ricorso davanti al Giudice del Registro 

delle Imprese di Torino (https://www.tribunale.torino.giustizia.it/it/Content/Index/43739) 

entro 45 giorni dalla sua pubblicazione all’Albo Camerale (https://www.to.camcom.it/albo-

camerale-/altri-atti) dandone comunicazione all’Ufficio scrivente inviando una mail a: 

coordinamento.area.anagrafe@to.legalmail.camcom.it 

 

 

Si informa che, a norma dell’art. 40, comma 8, D.L. 76/2020, la visura camerale sarà 

aggiornata con le informazioni oggetto del presente provvedimento spirato il termine per 

presentare il ricorso, in assenza di comunicazione da parte del ricorrente allo scrivente 

Ufficio. 

 

 

 

 

 Il Responsabile del procedimento 

 Carlo Baima 

    

  

 Il Conservatore 

 Claudia Savio 
 Firmato digitalmente ai sensi 

 dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

All. tabella 



REA Denominazione

Protocollo domanda 

iscrizione del bilancio finale 

di liquidazione

Data iscrizione nel 

R.I. del bilancio 

finale

Invio richiesta di 

regolarizzazione
Prot. GEDOC

CONSEGNA        

A.R. / PEC

620393 EDILRO TORINO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 213805 del 21/12/2011 01/02/2012 24.11.2023 0161209/U COMPGIAC

748798 S. & T. ENGINEERING S.R.L. 134333 del 20/09/2018 24/09/2018 24.11.2023 0161197/U 27.11.2023

775741 A.D.Z. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 137088 del 13/11/2012 15/11/2012 24.11.2023 0161207/U 10.01.2024

777439 PUBBLIRADIO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 47191 del 28/04/2011 02/05/2011 06.12.2023 0166393/U 05.01.2024

900191 CAMAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 123882 del 06/09/2016 14/09/2016 24.11.2023 0161198/U 11.12.2023

965595 ARIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 13332 del 31/01/2011 12/09/2011 06.12.2023 0166394/U 29.12.2023

1007905 IDEACAR S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 53036 del 12/05/2011 16/05/2011 24.11.2023 0161200/U COMPGIAC

1014744 TREDIL REAL ESTATE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 15247 del 30/01/2014 04/03/2014 24.11.2023 0161205/U 27.11.2023

1046860 G & G NET. FIN S.R.L. - IN LIQUIDAZIONE 126282 del 11/11/2010 15/11/2010 06.12.2023 0166395/U COMPGIAC

1050623 WIN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 16987 del 30/01/2018 28/02/2018 24.11.2023 0161194/U 27.11.2023

1089953 INFINITY S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 46375 del 16/04/2012 03/05/2012 06.12.2023 0166397/U 22.12.2023

1104535 BEATTLE CAR SERVICE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 135570 del 25/09/2018 22/10/2018 06.12.2023 0166398/U 10.01.2024

1160482 SAFON S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 20685 del 13/02/2017 20/02/2017 24.11.2023 0161195/U 27.11.2023


		2024-05-08T14:54:55+0200
	Claudia Savio




